CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
               Administração Central
  Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 037/2001-CRH

São Paulo, 07 de dezembro de 2001.

Senhor(a) Diretor(a)

   Pelo presente, solicitamos a V. Sa., informações referentes a
concurso público, ainda  em validade, incluindo-se as classes descentralizadas, que
possuam candidatos aprovados e classificados nas titulações de “Estudante” e  “Técnico”,
bem como docentes contratados nessas titulações. Essas informações deverão ser
preenchidas no quadro em anexo.

Esses dados são relativos aos componentes curriculares
específicos dos cursos de Auxiliar de Enfermagem e de Técnico em Enfermagem, como
segue:

 Ética Profissional;
 Introdução à Enfermagem;
 Enfermagem Médica;
 Enfermagem Cirúrgica;
 Enfermagem Obstética e Ginecológica;
 Enfermagem Pediátrica;
 Enfermagem em Saúde Pública;
 Enfermagem Neuro-Psiquiátrica;
 Higiene e Profilaxia;
 Noções de Administração em Unidade de Enfermagem;
 Enfermagem Materno Infantil.

Esclarecemos que em função da urgência que o caso requer, o
referido quadro deverá ser preenchido e devolvido à Coordenadoria de Recursos
Humanos até o malote do dia 14/12/2001.

Quaisquer dúvidas poderão ser dirimidas pelo ramal 3038 com
Paulo ou Gisele.

Sem mais para o momento e no aguardo de suas providências,
subscrevemo-nos.

     Atenciosamente,

     Antonio Carlos Pavanelli
       Coordenador